
Obec Bělov  

                                   Bělov 77, 768 21  

                                   Tel.č.: 573 358 071| email: ucetni@belov.cz 

 

 

 

 

ZMĚNA ZPŮSOBU ODMĚŇOVÁNÍ  - JUBILEA V OBCI BĚLOV             

                                   Platnost od 1.1.2025 

 

Na zasedání zastupitelstva obce Bělov dne 11.12.2024 byla 

projednána změna způsobu odměňování jubilantů v obci.  

Změna která bude od 1.1.2025 : členky Sboru pro občanské záležitosti 

(SPOZ) již nebudou   navštěvovat jubilanty v domácnostech, jen 

v případech kdy je občan upoután na lůžko či není schopen pohybu.  

V tomto případě bude telefonicky kontaktován a budeme sním 

domluven termín. 

Sbor pro občanské záležitosti ve spolupráci s obecním úřadem připraví 

posezení s jubilanty, které bude rozděleno na dvě setkání v roce, kdy 

budou předána přání a poukázky. 

Setkání se uskuteční na obecním úřadě, v odpoledních hodinách, za 

přítomnosti zástupců obce a SPOZ. Přesný termín ještě bude doplněn 

a bude Vám vložen do poštovní schránky u vašeho domu. Dále bude 

termín vyvěšen na stránkách obce Bělov. 

 

 


